ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Lucrari de betonare a trotuarelor din s.Corlateni,r.Riscani 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  466 784,14( patru sute saizeci si sase mii sapte sute optzeci si patru  

lei 14 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20%   93 356.83 ( nouazeci si trei 

mii trei sute cinzeci si sase lei 83 bani ) 

(suma în litere şi în cifre) 

2.